
Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego  
 
Pytanie nr 1  
Czy w zakresie treści Zapytania Ofertowego Zamawiający wyrazi zgodę na: 
 
    Rozdz. IV pkt 2 - zmianę warunków płatności – proponowany sposób:  
 
wynagrodzenie (abonament „roczny”) płatne z góry, a w przypadku, gdy okres realizacji usługi 
będzie krótszy niż 12 miesięcy, wysokość wynagrodzenia będzie naliczona proporcjonalnie do 
liczby miesięcy świadczenia usług w danym roku; 
 
tj. w przypadku obowiązywania umowy od marca 2022 wynagrodzenie będzie płatne za 10 m-
cy z góry, a za pozostałe 2 m-ce (styczeń-luty 2023) byłoby płatne z góry w styczniu 2023 r. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków płatności. 
 
Pytanie nr 2  
Czy w zakresie treści Zapytania Ofertowego Zamawiający wyrazi zgodę na: 
 
Rozdz. IV pkt 3 - usunięcie zapisu o karach umownych. 
 
Odpowiedź:  
Ze względu na ustawę o finansach publicznych oraz ze względu na zalecenia Najwyższej Izby 
Kontroli Zamawiający nie może zgodzić się na usunięcie zapisu o karach umownych. 
Zamawiający zgada się na obniżenie kar o połowę.  
Zamawiający zmienia zapis umowy w Zapytaniu ofertowym (IV pkt 3) dotyczący kar umownych 
na:  
 
Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia Zamawiającemu następujących kar umownych: 

a) w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron na skutek 
okoliczności zawinionych przez Wykonawcę w wysokości 10 % wynagrodzenia 
brutto; 

b) za opóźnienie Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% 
wynagrodzenia brutto określonego w ofercie za każdy dzień roboczy opóźnienia. 

 
 
Pytanie nr 3  
Kto (jaki podmiot) zostanie wskazany w komparycji do Umowy o świadczenie usługi „Portal 
Wojewody”, jak również w Umowie powierzenia przetwarzania danych osobowych. W 
komparycji do obu umów winien znajdować się „Wojewoda …”; w umowy głównej - z uwagi na 
fakt, iż świadczona usługa dotyczy zadań merytorycznych wykonywanych przez Wojewodę 
zgodnie i na podstawie ustawy o kierujących pojazdami (m. in. sprawowanie nadzoru, o którym 
mowa w art. 122 tej ustawy). 
 
Odpowiedź:  
W komparycji obu umów zostanie wskazany Wojewoda Wielkopolski reprezentowany przez 
Dyrektora Generalnego WUW. Umowy zostaną podpisane z up. Wojewody Wielkopolskiego. 
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